
 

                                                                                                           

IBG.7331.3.5.ś.2011              

                                                            PROTOKÓŁ 

 
     z rozprawy administracyjnej otwartej dla społeczeństwa, przeprowadzonej w dniu 7 

czerwca 2011 roku o godz. 11.oo w Łasinie, przy ul. Radzyńskiej Nr 2 – sala narad w części 

piwnicznej Urzędu Miasta i Gminy Łasin, zarządzonej przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Łasin Kawskiego Franciszka obwieszczeniem z dnia 10 maja 2011 roku – IBG.7331.3.3.ś.2011 

w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod 

nazwą 

„Budowa tuczarni dla 168 DJP trzody chlewnej w miejscowości Stare Błonowo na 

nieruchomości oznaczonej działką o nr geod. 34, gm. Łasin”. 

Uczestnicy rozprawy: 

Prowadzący  - Burmistrz Miasta i Gminy Łasin – Franciszek Kawski 

Strony postępowania: 

1. Pan Zbigniew Plitt zam. 86-320 Łasin, ul. Dworcowa nr 35 

- Pełnomocnictwo z dnia 01.06.2011 roku dla Pana Bartosza Frymarkiewicza, zam. w  

  Toruniu ul. Chrobrego 3/3 do reprezentowania Pana Plitta Zbigniewa na rozprawie  

   administracyjnej w dniu 07.06.2011 roku w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

   uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsięwzięcia „Budowa Tuczarni dla 168 DJP  

   trzody chlewnej w miejscowości Stare Błonowo na nieruchomości oznaczonej działką o 

   nr geodezyjnym 34, gm. Łasin    

2. Przedstawiciele Miasta i Gminy Łasin:  

- Kierownik Referatu Inwestycji Budownictwa i Gospodarki gruntami inż. Wiesław  

  Piotrowski, 

- Podinspektor ds. środowiska – Paweł Zakrzewski, 

- Inspektor -  Andrzej Stachnowicz,     

      3.   Spółka Wodna Łasin – Waldemar Górski 

      4.   Zakład Gospodarki Komunalnej Łasin – mgr inż. Krzysztof Rybicki 

      5.    Przewodniczący Związku Zawodowego 

             Rolników Samoobrony RP 

 Marek Duszyński  

 Pozostali uczestnicy rozprawy według listy obecności.                                                              

Rozprawę administracyjną otworzył Pan Burmistrz Miasta i Gminy Łasin, który przywitał i 

zapoznał z tematem uczestników rozprawy administracyjnej. 

Następnie udzielił głosu Panu Kierownikowi Referatu Inwestycji Budownictwa i Gospodarki 

gruntami inż. Wiesławowi  Piotrowskiemu, który przedstawił tok postępowania administracyjnego 

w zakresie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia pn.:„Budowa tuczarni dla 168 DJP trzody chlewnej w miejscowości Stare Błonowo 

na nieruchomości oznaczonej działką o nr geod. 34, gm. Łasin”.  

Ponadto  poinformował że została przeprowadzona ocena oddziaływania przedsięwzięcia na 

środowisko, uzasadnienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, niezależnie od wymagań 

wynikających z przepisów k.p.a., powinno zawierać informacje o przeprowadzonym postępowaniu 

wymagającym udziału społeczeństwa oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę, i w 

jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem 

społeczeństwa. 

Powyższe przepisy wskazują na szczególną rolę jaką odgrywają w procesie wydawania decyzji o 

uwarunkowaniach środowiskowych wyniki postępowania z udziałem społeczeństwa. 

Wskazał że, dyskusja ze społeczeństwem  ma na celu możliwość zgłaszania zapytań, wnoszenia 

uwag, zastrzeżeń przez uczestników wraz z udzielaniem na bieżąco odpowiedzi inwestora, autorów 

raportu i pozostałych uczestników. 

Ponadto poinformował że: 

- każdemu uczestnikowi rozprawy przysługuje prawo zadawania pytań, wnoszenia uwag i 



  zastrzeżeń, co należy robić za pośrednictwem prowadzącego rozprawę, z jednoczesnym 

  podaniem imienia i nazwiska w celu zapisania zadającego pytanie i treści pytania do  
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  protokołu, 

- rozprawa nie rozstrzyga realizacji inwestycji, jest elementem postępowania 

  administracyjnego i służy zagwarantowaniu dobrej komunikacji społeczeństwa 

  z organami administracji publicznej i inwestorem, 

- stronom rozprawy przysługuje prawo do wniesienia sprostowań, zmian lub uzupełnień 

  co do treści protokołu, lub zgłosić odmowę podpisania protokołu,  

- przebieg rozprawy oraz prowadzona w jej trakcie dyskusja ze społeczeństwem  

  zostanie ujęta w uzasadnieniu decyzji administracyjnej, 

- protokół rozprawy zostanie opublikowany na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

  Urzędu Miasta i Gminy Łasin. 

 

Prowadzący rozprawę udzielił głosu Panu Pełnomocnikowi Bartoszowi Frymarkiewiczowi, który 

przedstawił charakterystykę przedsięwzięcia i warunki użytkowania terenu w fazie budowy i 

eksploatacji. Poinformował że, funkcjonowanie obiektu nie pogorszy stanu środowiska w 

analizowanym terenie. Analiza rozwiązań i obliczenia wykazały, że uciążliwości chlewni będą się 

mieściły wyłącznie w granicach terenu, do którego Inwestor posiada tytuł prawny. Najbliższe 

zabudowania zagrodowe znajdują się w odległości 153 m w kierunku północnym. W skutek 

zastosowanych rozwiązań technologicznych - podziemne szczelne zbiorniki na gnojowicę 

stabilizowana absorbentami mineralnymi i biologicznymi, wentylacja podkorytarzowa)  

gwarantująca minimalne oddziaływanie na środowisko, zwierzęta w tym pszczoły i ludzi. 

 

Prowadzący poprosił o zadawanie pytań. 

 

Pytanie -  Zientarska Anna 

Jakie gwarancie Pan daje, że ten zapach nie pójdzie dalej ? 

 

Odpowiada -Frymarkiewicz Bartosz 

Powołam się na doświadczenia praktyczne wynikające z wybudowanych wcześniej obiektów tego 

typu że zapach – uciążliwości będą w granicach działki nr 34 w Starym Błonowie. W nowej 

chlewni planuje się bezściołowy (rusztowy) system chowu. Przy zaproponowanym systemie 

technologicznym możliwość wystąpienia substancji złowonnych zostanie w dużej części mocno 

ograniczona z powodu stałego przekazywania gnojówki do szczelnego zbiornika . Emisja dotyczyć 

ma krótkiego okresu czasu, kiedy to gnojowica będzie wywożona na pole. W skutek zastosowanych 

rozwiązań technologicznych (podziemne szczelne zbiorniki na gnojowicę stabilizowaną 

absorbentami mineralnymi i biologicznymi, wentylacja podkorytarzowa - gwarantują minimalne 

oddziaływanie na środowisko, zwierzęta w tym pszczoły i ludzi. 

Powyższe informacje zostały przedstawione w opracowanym raporcie oddziaływania na 

środowisko. 

 

Pytanie – Zientarska Anna 

Czy Pan mieszka w skupisku takich budynków i spotkał się Pan z zapachami z tuczarni ? 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Posiadam działkę przy takich obszarach, nie ukrywam że, przy starych tego typu tuczarniach i 

dużych fermach tuczarskich – podzielam Pani stanowisko w zakresie złowonnych  zapachów. 

Przy budowie chlewni Pana Zbigniewa Plitta ww. przykład nie ma zastosowania z uwagi na 

zastosowana technologię nowoczesną – raport oddziaływania na środowisko 

Pani Anna Zientarska poinformowała że, Pan Frymarkiewicz Bartosz nie przekonał jej. 

 

Pytanie - Duszyński Marek – Przewodniczący Związku Zawodowego Rolników Samoobrony RP. 

Czy  gdzieś na terenie powstała tego typu tuczarnia ? 

Powyższe pytanie ma na celu dokonania konfrontacji wybudowanej chlewni i porozmawiania z 

właścicielem obiektu w sprawie eksploatacji chlewni. 



Pan Marek Duszyński oświadczył że nie jest przeciwny budowy chlewni przez Pana Zbigniewa 

Plitta w Starym Błonowie na działce nr 34 a jedynie wskazuje na zagrożenia płynące z eksploatacji 
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chlewni polegającej na ewentualnym katakliźmie co wiąże się z konstrukcją budowli. Pan Marek 

Duszyński poinformował że, jest to pierwsza tak nowoczesna chlewnia tuczu, planowana do 

budowy i dlatego chciałby wraz z mieszkańcami odwiedzić tego typu obiekt. 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Może być problem w zorganizowaniu wyjazdu w teren, pomimo tego że, również myśleliśmy o 

takim wyjeździe w teren, lecz jest problem gdziekolwiek wyjechać gdyż trudno będzie znaleźć 

tuczarnie tego typu, z uwagi na fakt że jest to na tyle nowa technologia, nie spotykana, jedynie na 

terenie Niemiec. W związku z powyższym nie możemy Państwa zawieść na taki obiekt. 

Kataklizm – konstrukcja budynku zostanie wykonana zgodnie z Prawem budowlanym. 

Produkcja gnojowicy wyniesie 1848 m3. Zbiornik na przechowywanie gnojówki pod budynkiem o 

kubaturze 2 443,5 m3, kanały wewnątrz budynku pod rusztami spełniają obowiązujące wymogi w 

tym zakresie dla całego stada zwierząt.- raport oddziaływania na środowisko. 

Ww budowle można budować w pobliżu NATURY 2000 z uwagi na bardzo małą uciążliwość. 

 

Pytanie - Duszyński Marek – Przewodniczący Związku Zawodowego Rolników Samoobrony RP. 

Jaka to jest technologia , Polska?, Amerykańska, czy też inna, a jeżeli tak to jaka.? 

Na terenie gminy Łasin planowana jest budowa tuczarni przez Pana Goryńskiego, a w pobliżu jest 

Ośrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy i budowa takich obiektów mnie przeraża. 

Takie tuczarnie trzody chlewnej - fermy powstały za Wisłą i są z tego tytułu uciążliwe. 

Powyższe przykłady przedstawiam Panu Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin Kawskiemu 

Franciszkowi w celu zastanowienia się w podejmowanych decyzjach w sprawie budowy tuczarń. 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Na to pytanie nie odpowiem, ale odpowiedź będzie udzielona po skonsultowaniu się z autorem 

Raportu oddziaływania na środowisko z Panem mgr inż. Zbigniewem Szemczak.  

Z uwagi na powstające budowle tuczarni pojawia się zagrożenie polegające na masowej produkcji , 

złej technologii produkcji, nie zabezpieczone w żaden sposób wyziewy wydobywające się na 

zewnątrz. Zdaję sobie sprawę, że Łasin rozwija się turystycznie ale jest również gminą rolniczą, i 

rolnicy chcą się rozwijać budując tego typu obiekty. Wybudowane tuczarnie na terenie gminy Łasin, 

które istnieją z tego co wiem zapachy pojawiają się na terenie Miasta i Gminy Łasin. Pan Plitt 

Zbigniew planując swoją inwestycję w Starym Błonowie dz. nr 34 zrobił wszystko, aby ww. 

inwestycja nie stanowiła uciążliwości dla mieszkańców Miasta i Gminy Łasin. 

Projektowana tuczarnia trzody chlewnej jest tuczarnią niewielką, z chwilą ewentualnego 

powiększenia tuczarni o możliwościach dużej fermy, procedura formalno-prawna w uzyskaniu 

pozwolenia na budowę  jest inna i stanowi oddzielny temat tj. inne wymogi i ograniczenia. 

 

Pytanie - Duszyński Marek – Przewodniczący Związku Zawodowego Rolników Samoobrony RP. 

Jakie jest wyliczenie wywozu gnojowicy – gdzie? 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Tak jest wyliczone, w czasie wywożenia dawka nawozu naturalnego, zastosowanego w ciągu roku, 

nie może zawierać więcej niż 170 kg azotu w czystym składniku na 1 ha użytków rolnych. W czasie 

sezonu wegetacyjnego rozlewana będzie na polach gnojówka rozcieńczona wodą. Stosowane 

nawozy wyłącznie w okresie od 1 marca do 30 listopada, z wyjątkiem nawozów stosowanych na 

uprawy pod osłonami. Pan Plitt Zbigniew ma rozpisane plany nawożenia na posiadaną ziemie 

uprawną. 

Pytanie – Czerwiński Leszek 

Pan Sołtys Starego Błonowa  Kruczkowski Andrzej wprowadził w błąd mieszkańców Starego 

Błonowa, informując że budowa chlewni Pana Zbigniewa Plitta będzie budowana na działce Pana 

Wiśniewskiego w Starym Błonowie, dając tzw. okólnik do podpisu mieszkańcom Starego Błonowa, 

który to okólnik ja nie podpisałem a chciałbym go zobaczyć i czy jestem na tym okólniku ? Część 

mieszkańców na tym okólniku się podpisało. 



Pan Czerwiński Leszek w sprawie szopy ( projektowany budynek tuczu chlewni) oświadczył, że 

Inwestor powinien wybudować tuczarnię tym bardziej że na własnej działce i za swoje pieniądze. 
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Odpowiedź – Huk Zbigniew 

Obwieszczenie Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 maja 2011 roku w sprawie  z rozprawy 

administracyjnej otwartej dla społeczeństwa, przeprowadzonej w dniu 7 czerwca 2011 roku o godz. 

11.oo w Łasinie, przy ul. Radzyńskiej Nr 2 – sala narad w części piwnicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Łasin, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

pod nazwą„Budowa tuczarni dla 168 DJP trzody chlewnej w miejscowości Stare Błonowo na 

nieruchomości oznaczonej działką o nr geod. 34, gm. Łasin”, otrzymał Pan Sołtys Starego Błonowa 

Andrzej Kruczkowski z Urzędu Miasta i Gminy Łasin w celu wywieszenia na tablicy informacyjnej 

w Starym Błonowie i sklepie spożywczym. 

O okólniku Pana Sołtysa Andrzeja Kruczkowskiego tut. urząd dowiedział się 13 maja 2011 roku i w 

tym dniu przeprowadzono rozmowę w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin z Panem Sołtysem 

Andrzejem Kruczkowskim, w której to rozmowie został pouczony że takie praktyki nie są 

dopuszczalne i w trybie pilnym powyższy okólnik należy wycofać z obiegu. Pan Sołtys oświadczył 

że wycofa ww. okólnik. 

Okólnika tut. urząd nie posiada. 

 

Pytanie – Zientarska Anna 

Posiadam pszczoły w sąsiedztwie budowy tuczarni – wątpliwość lokalizacji tuczarni ? 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Odległość od projektowanego budynku tuczarni do pasieki pszczół wynosi 500 m w związku z 

czym nie wystąpią uciążliwości dla pszczół. Powyższe odnotowano w opracowanym raporcie 

oddziaływania na środowisko. 

 

Odpowiada – Zientarska Anna 

Ja się z Panem nie zgadzam. 

 

Pytanie – Zientarski Jan 

Plany są planami, wiele inwestycji się budowało, ale plany nie zdawały egzaminu. W okolicy gdzie 

zamieszkuję są chlewnie Pana Plitta , Pana Michalczyka gdzie występują uciążliwości w postaci 

smrodu. Zgłaszam problem rozwoju populacji gryzoni – szczurów, który był przedstawiany w 

moich pismach wcześniejszych. 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Szanuje Pana prawa do własności działki, Pan Plitt Zbigniew planując swoją inwestycję w Starym 

Błonowie dołożył wszelkich starań aby inwestycja powyższa nie sprawiała uciążliwości 

mieszkańcom Miasta i Gminy Łasin zastosowując nowoczesną technologię chowu trzody chlewnej. 

Przy zastosowanej tej technologii nie pojawia się problem występowania gryzoni. 

 

Pytanie - Duszyński Marek – Przewodniczący Związku Zawodowego Rolników Samoobrony RP. 

Co zrobić z istniejącymi na terenie gminy Łasin chlewniami , które nie zachowują reżimu 

technologicznego w wyniku czego czasami w Mieście i Gminie Łasin odczuwalny jest zapach 

złowonny, powstający może z chlewni Pana Tadeusza Michalczyka, Grupowej Oczyszczalni 

Ścieków czy też inne? 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Dostrzegam ten problem, ale to wynik budowy chlewni w latach 70 i wynik uciążliwości dla 

mieszkańców jest bardzo duży. W chwili obecnej przepisy z zakresu ochrony środowiska radykalnie 

się zmieniły wprowadzając ład i porządek w tego typu inwestycjach. 

Problem istniejących tuczarni wybudowanych w latach 70 może być przedmiotem innego 

spotkania. 

Odpowiada Burmistrz Miasta i Gminy Łasin – Franciszek Kawski 



Przysłuchując się rozprawie administracyjnej nasuwa mi się pytanie co nasi rolnicy chcą robić 

skoro tak będzie postrzegany rozwój na terenie Miasta i Gminy Łasin. Rolnik musi inwestować a z 
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naszej rozmowy można przyjąć wniosek, że nic nie będziemy robić a z czego chcecie żyć jako 

rolnicy. Świat idzie z postępem, technologie się zmieniają, technologie zabezpieczają, w przypadku 

tej tuczarni jest inne spojrzenie. Jeżeli nie będziemy inwestować to zbankrutujemy. Wszyscy wiemy 

na jakim poziomie nasze rolnictwo stoi, jaki ma dochód każdy rolnik, słyszy się że 20 – 30 ha nie 

wystarcza na utrzymanie rodziny, a mamy iść w kierunku odwrotnym?, mamy negować?, mnie się 

wydaje że nie jest to dobry kierunek. Chciałbym powiedzieć z pełną odpowiedzialnością, ja też 

pochodzę ze wsi i też się znam na produkcji zwierzęcej i jak się hoduje czterdzieści tuczników i 

usuwa się obornik to też śmierdzi, nikt tu z nas mi nie zarzuci tym bardziej jak są wysokie 

temperatury zewnętrzne. Według słów Pana Pełnomocnika jak rozumiem budowa ww tuczarni 

trzody chlewnej przez Pana Zbigniewa Plitta to nowa,  nowoczesna technologia. Dlatego też, kogoś 

blokować w rozwoju produkcji trzody chlewnej to nie jest ten kierunek, tym bardziej temat Pana 

Plitta Zbigniewa był mocno nagłaśniany w naszej społeczności, robimy spotkanie – rozprawę 

administracyjną , przychodzi kto ? „NIKT” nikt nie przychodzi bo to nie jest żadna frekwencja – 

sześć osób- jak ja mam jakieś wnioski wyciągnąć, jak mam się do tego ustosunkować, nikt nie 

przychodzi, cała ulica Dworcowa – osiedle wielomieszkaniowe , mamy pisma od mieszkańców – 

podpisów po piętnaście. Nie używam argumentu że Plitt jest dobrym rolnikiem a drugi jest złym, 

dla mnie jest każdy równym , każdy ma prawo inwestować i chyba o to chodzi. 

 

Odpowiada – Zientarska Anna           

Ile hektarów Pan Plitt Zbigniew posiada? 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Czemu ma służyć to pytanie? 

 

Odpowiada – Zientarska Anna 

Ma gdzie indziej budować – nie ma problemu z nami. 

Ja mam dzieci i chcielibyśmy się rozwijać agroturystycznie. Kto przyjedzie do nas – czy ta 

chlewnia będzie mi pachniała. 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Uciążliwości nie będzie Pani miała z tytułu inwestycji Pana Zbigniewa Plitta 

 

Odpowiada Burmistrz Miasta i Gminy Łasin – Franciszek Kawski 

Pan Burmistrz wskazuje instytucje, które będą wg swoich kompetencji monitorowały 

przedsięwzięcia inwestycyjne związane z ochroną środowiska pod kontem zastosowania 

technologii przewidzianej w wybudowanych inwestycjach a określonych dokumentacjach 

projektowych. 

 

Pytanie – Burmistrz Miasta i Gminy Łasin 

Szanowni Państwo czy macie może jakieś uwagi co do zorganizowania dzisiejszej rozprawy 

administracyjnej otwartej dla społeczeństwa , czy jeszcze raz robić, czy może powołać, zaprosić 

jakieś instytucje, które byście widzieli, żeby to do końca było merytorycznie.. 

 

Odpowiedź – Czerwiński Leszek 

Nie ma potrzeby  

 

Pan Burmistrz Miasta i Gminy Łasin – dziękuje. 

 

Pytanie – Zientarska Anna 

Dotyczy spraw melioracyjnych – do Pana Waldemara Górskiego 

 

Odpowiedź – Waldemar Górski – Spółka Wodna Łasin 

Na terenie Miasta i Gminy Łasin nie ma uwag co do urządzeń melioracyjnych przebiegających 



przez działki mieszkańców. Rolnicy wywożący gnojowicę na pola nie powodują uszkodzeń 

urządzeń melioracyjnych. Zwracam uwagę na prawidłowy reżim technologiczny przy budowie 
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 zbiorników na gnojówkę, wynikający z Prawa budowlanego – nie ma zagrożenia z tytułu 

ewentualnego przesiąkania gnojówki do gruntu. Nie odnotowano przypadków negatywnych. 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Ze strony Inwestora oświadczam, że wszystkie normy zostaną zachowane. 

 

Odpowiada -Krzysztof Rybicki Zakład Gospodarki Komunalnej Łasin 

Nie widzimy żadnych przeciwwskazań – inwestycja nie znajduje się w strefie ujęcia wodnego. 

Na działce nr 34 w Starym Błonowie przebiega wodociąg, który będzie przedmiotem uzgodnień na 

etapie projektowania budynku chlewni. 

 

Pytanie – Soltys wsi Szynwał Bolesław Duszyński. 

Na terenie Miasta i Gminy Łasin od czasu do czasu jest wyczuwalny zapach złowonny z 

istniejących chlewni z terenu Miasta i Gminy Łasin, co wpływa ujemnie na część turystyczną 

miasta a przede wszystkim zdrowie mieszkańców. Proponuję lokalizację chlewni w miejscach 

odległych od zamieszkania. 

 

Odpowiada - Frymarkiewicz Bartosz 

Pan Plitt wybrał lokalizacje budynku inwentarskiego – chlewni zgodnie z uzgodnieniami instytucji 

biorących udział w postępowaniu administracyjnym zmierzającym do wydania pozwolenia na 

budowę. W opracowanym raporcie na środowisko wykazał, że ww inwestycja będzie mieszkańcom 

obojętna, kolejny budynek we wsi, który nie będzie im przeszkadzał a pozwalał na prowadzenie 

właściwej produkcji trzody chlewnej przy zachowaniu reżimu technologicznego. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządził: Zbigniew Huk 

 

Złożone pełnomocnictwo z dnia 01.06.2011 roku przez Pana Zbigniewa Plitta zam. 86-320 Łasin, 

ulica Dworcowa 35, dla Pana Bartosza Frymarkiewicza, zam. w Toruniu przy ulicy Chrobrego 3/3 

do prezentowania mnie na zaprawie administracyjnej w dniu 07.06.2011 roku w sprawie wydania 

decyzji środowiskowej uwarunkowań zgody na realizacje przedsięwzięcia  „ Budowa Tuczarni 168 

DJP trzody chlewnej w miejscowości Stare Błonowo na nieruchomości oznaczonej działką o nr 

geodezyjnym nr 34, gmina Łasin, stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności na rozprawie ze złożonymi podpisami stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu 

 

Nośnik elektroniczny z utrwalonym dźwiękiem przebiegu rozprawy stanowi załącznik Nr 3 do 

protokołu. 

 

Pismo z dnia 4 czerwca 2011 roku Pana Zbigniewa Szemczaka, zam. 87-100 Toruń, ul. 

Kusocińskiego 18A/12 

87-100 Toruń -załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Pismo z dnia 20 maja 2011 roku mieszkańców Starego Błonowa – załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Burmistrz Miasta i Gminy Łasin 

Kawski Franciszek 


